
REGISTRO GENERALE N. 1465 del 16/10/2023 

 

COMUNE DI MARUGGIO 
Provincia di Taranto 

SETTORE FINANZIARIO - PERSONALE - ICT 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1465 del 16/10/2023 

DETERMINAZIONE N. 274 DEL 16/10/2023 
PROPOSTA N. 1686 del 16/10/2023 

 
OGGETTO: Liquidazione servizio di stampa imbustamento e predisposizione recapito SOLLECITI TARI 

2022 PARSEC 3.26 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

Sulla base dell’istruttoria espletata dal medesimo 

 

PROPONE L’ADOZIONE DELLA SEGUENTE DETERMINAZIONE: 

 

Visto il Decreto del 16.01.2023 prot. n. 513 emesso dal Responsabile del Settore II Finanziario, di conferimento della 

Responsabilità del procedimento dell’Ufficio Tributi TARSU/TARI, alla Dott.ssa Rita Pisconti, tel 0999701217 – 

e_mail  tributi@comune.maruggio.ta.it; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 243 del 16.09.2023  avente ad oggetto: “ Impegno di spesa per il servizio di 

stampa imbustamento SOLLECITI  TARI 2022  alla società PARSEC 3.26” con la quale si è provveduto ad assumere 

l’impegno di spesa  n. 23.774.1  di  € 1.098,00  sul capitolo 190.90 sul bilancio di esercizio 2023   iva inclusa  per 

l’affidamento alla  PARSEC 3.26 Srl P. Iva: 03791010758 Via del Platano n. 7, 73020 - Cavallino (LE) del predetto 

servizio; 

Considerato che il servizio di stampa è stato effettuato nel mese di SETTEMBRE 2022  e che la società Parsec 3.26 srl  

ha rimesso la fattura elettronica  n.  D5960 del  30.09.2023   di € 908,05 incluso iva protocollo n. 10090 del 10.10.2023; 

Accertato che il suddetto servizio è stato regolarmente eseguito pertanto occorre dover procedere alla liquidazione 

richiesta; 

Visto il D.U.R.C. on line (artt. 46 e 47 del DPR 445/2000),  Numero Protocollo INPS_36296965 Data richiesta 

06/06/2023 Scadenza validità ottobre 2023; 

Visto l' art. 163 del D. Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni; 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi di cui in narrativa, e che qui si intendono integralmente riportati: 

1. di liquidare nonché pagare alla  PARSEC 3.26 Srl P. Iva: 03791010758 Via del Platano n. 7, 73020 - 

Cavallino (LE) del predetto servizio; 

 

Fornitore N. Fattura Data Fattura 
Importo 

iva inclusa 
Capitolo 

Impegno 

N. e anno 
CIG/CUP 

PARSEC 3.26 Srl D5960 30.09.2023 € 908,05 190.90 23.774.1 ZE23C704B8 

       

  

  

dando atto che la somma di € 163.75 a titolo di IVA dovuta allo Stato, sarà liquidata secondo il meccanismo Split 

payment, ex art.17-ter del D.P.R. 633/72. 

 

2.   di autorizzare la successiva emissione del relativo mandato di pagamento con bonifico bancario c/c n. IBAN    

IT56G0306916028100000003518 presso BANCA INTESA SAN PAOLO. 

 

La sottoscritta  Dott.ssa  Rita Pisconti, Responsabile del Procedimento attesta di non versare in ipotesi di conflitto di 

interesse, nemmeno potenziale, proprio o dei soggetti indicati dall’art. 7 del dpr 62/2013; 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1465 del 16/10/2023 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Dott.ssa Rita Pisconti 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000,modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 126/2014; 

Visto il D. Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D. Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo Statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il Decreto Sindacale n. 2 del 04/01/2023 con il quale, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell'art. 50, 

comma 10, e 109, comma 2, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, nonché del vigente C.C.N.L. del comparto Regioni-Enti 

locali, allo scrivente è stata conferita la titolarità della posizione organizzativa del Settore II “Finanziario, personale, 

Tributi e ICT” dal 01/01/2023 fino a fine mandato Sindaco;  

Premesso che:  

 con deliberazione di Consiglio Comunale n 7 del 12/05/2023 è stato approvato il Documento Unico di 

Programmazione 2023/2025  

 con deliberazione di Consiglio Comunale n.22 del 22/05/2023, esecutiva, con cui è stato approvato il bilancio 

di previsione finanziario per il triennio 2023-2025;  

 con deliberazione di Giunta Comunale n. 102 del 28/07/2023 ai sensi dell’art. 169 del d.Lgs. n. 267/2000 è 

stato approvato il Piano esecutivo di gestione per il periodo 2023/2025; 

Vista   la proposta di determinazione del Responsabile del Procedimento, dott.ssa Rita Pisconti e la relativa 

sottoscrizione; 

Ritenuto, per le motivazioni riportate nel succitato documento e che vengono condivise, di emanare il presente 

provvedimento siccome innanzi redatto; 

Il sottoscritto Dott. Cosimo Greco, Responsabile del Settore attesta di non versare in ipotesi di conflitto di interesse, 

nemmeno potenziale, proprio o dei soggetti indicati dall’art. 7 del dpr 62/2013; 

 

DETERMINA 

 

Di adottare il provvedimento siccome innanzi proposto.  

Di dare atto che la presente determinazione: 

 è esecutiva dal momento dell’approvazione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

 va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario Comunale; 

 va pubblicata all’albo pretorio “on line” di questo Ente per 15 giorni consecutivi; 

 va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore Segreteria. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1465 del 16/10/2023 

interni in ordine alla proposta n.ro 1686 del 16/10/2023 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile GRECO COSIMO in data 16/10/2023. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 1686 del 16/10/2023 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267. 

Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Impegno 

2023 1960 1 774 
PARSEC - 3.26 S.R.L. SISTEMI 

INFORMATICI 
908,05 

 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Servizio Economico Finanziario Dott. GRECO 

COSIMO il 16/10/2023. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1895 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione Dott. GRECO COSIMO attesta 

che in data 16/10/2023 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 1465 

del 16/10/2023 con oggetto: 

Liquidazione servizio di stampa imbustamento e predisposizione recapito SOLLECITI TARI 2022 PARSEC 

3.26 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da Dott. GRECO COSIMO il 16/10/2023.
1
 

 

                                                           
11

Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


